

یادداشت روز

گوش بیبنی و دست از ترنج بشناسی...

۱-سال ۱۳۹۰- دو سال بعد از پیروزی انقلاب اسلامی -در آمریکا کتابی با عنوان «دین و سیاست» چاپ و منتشر شده بود که یکی از برادران دانشجو نستغی‌ای از آن بار برای نگارنده ارسال کرده بود. در این کتاب که امروزه در آرشيو دفتر سیاسی سپاه موجود است. آمده بود «هنگامی که گفته می شود دین باید از سیاست جدا باشد تصور عمومی و حتی بسیاری از عالمان دینی آن استست که هر یک از دو مقوله دین و سیاست به طور جداگانه در بستر مخصوص به خود حضور داشته و فعالیت کنند.اما این برداشت اگر در حوزه مسیحیت امکان پذیر باشد. در اسلام ناممکن ست.زیرا،اسلام در امور سیاسی نیز مانند امرود فری و شخصی افراد دارای نظر و دستورالعمل است و دستورالعمل‌های سیاسی اسلام برای مسلمانان دقیقاًمثل دستوراتی که در زندگی فردی و اخلاقی اثر کرده است. لازم‌الاجرا بوده و بخش جدانشدنی از دین تلقی می‌شود.» یونسفند در ادامه به موفقیت غرب و بحران مدرنیته در جسداسلام دین و سیاست و به حاشیه برن دین در کشورهای اسلامی اشاره کرده و ابراز نگرانی می‌کند که با انقلاب اسلامی در ایران، این روند ناپایدار و ششکننده خواهد بود و می‌نویسد: «با اسلام به آمیختگی دین و سیاست در اسلام، وقعی می‌گویم ازین آ با سیاست جداست. مقصود ما آن استست که دین به نفع سیاست خودکشی کند»و با تاسف می‌گوید: «این نکته‌ای استست که فقط امام ا خمینی به آن پی برده و انقلاب اسلامی را برپایه آن پدیده آورده است.»

۲-دیروز رهبر معظم انقلاب در دیدار مردمیان،مدرسان و طلاب حوزه‌های علمیه تهران، «هدایت فکری و دینی» را در کنار «هدایت سیاسی» و «راهنمایی و حضور در عرصه خدمات اجتماعی» سه وظیفه اصلی روحانیت دانسته و با اشاره به شبهه‌افکنی‌های این روزها و تزریق افکار منحرف و غلط در ذهن جوانان،مقابله با این شبهه‌افکنی‌ها را جهاد بزرگ معرفی کرده و فرمودند «این میدان، میدان واقعی جنگ است و روحانیون و طلاب باید مسلح و آماده وارد عرصه مقابله با شبهات و تفکرات غلط و انحرافی شوند. حضرت ایشان از اسلام از «تجاعتی» و «اسلام آلودگی» به عنوان دو شبهه یک بیجی یاد کردند که به مقابله با «اسلام ناب محمدی (ص)» برخاسته‌اند. و اما، دو لبه این بیجی و این دو اسلام انحرافی را که رهبر معظم انقلاب از آن یاد کرده‌اند در کجا باید جستجو کرد و به مقابله با آن رفت؟ بخوانید!
۳-اصلی‌ترین ویژگی «اسلام از تجاعتی»اعتقاد به جدایی دین از سیاست است و اصلی‌ترین خصوصیت «اسلام آمریکایی» عدم اعتقاد به ظلم‌ستیزی و مبارزه با ظالمان و مستغمران است.این دو اسلام در گذشته هر یک در بستر خاص خود حرکت می‌کردند و گاه از یکدیگر جدا و حتی در تقابل با هم نیز تلقی می‌شدند.اما به سرمدت «الکفر همه واحد - کفر یک جریان واحد است» و به گواه «فماذا بعد الحق الا الضلال- بعد از حق هر هست کمراهی است» بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و وقوع موثر «اسلام‌ناحمدی(ص)» در عرصه هر دو جریان انحرافی یاد شده به هم پیوستند و امروزه به قول حضرت آقا، نقش دو لبه یک بیجی را بر عهده دارند چگونه!

۴-جریانی که معتقد به جدایی دین از سیاست است، چه بداند چه نداند - که بسیاری از آنها می‌دانند و با کانون‌های بیگانه پیوند را گانیک دارند - بیرون از دایره اسلام قابل ارزیابی هستند چرا که در فضا متمام(ره) و به گواهی شواهد موجود، بیشترین احکام و آموزه‌های اسلامی مربوط به سیاست و اجتماعیات است و فقط بخش بسیار اندکی از آن به احوال شخصی و تکالیف فردی می‌بایست می‌شود.بنابراین به وضوح می‌توان نتیجه گرفت کسانی که جدایی دین از سیاست و ترویج بی‌سند، این دو اسلام انحرافی اسلام و قوانین اسلامی هستند که در این صورت اگر هم متوجه نباشند - که انشاءالله نباشند - به کفر نزدیکتر از اسلام هستند.

حضرت امام(ره) در صفحه ۸ کتاب ولایت‌فقیه می‌فرماید:

«نسبت اجتماعیات قرآن با آیات مبادی آن از نسبت صد به یک هم بیشتر است. از یک دوره کتاب حدیث که حدود پنجاه کتاب است و همه نسبت به اسلام را دربر دارد، سه، چهار کتاب مربوط به عبادات و وظائف انسان است که در اسلام است. مقداری احکام هم مربوط به اخلاقیات است و همه بقیه، همه، اجتماعیات و اقتصادیات، حقوق و سیاست و تدبیر جامعه است.»
نسبت «یک به صد» یعنی احکام و آیات مربوط به اجتماعیات و سیاست صد برابر آیات مربوط به احوال فردی و شخصی است. بنابراین کسانی که دین را جدای از سیاست می‌دانند و این عقیده انحرافی را ترویج می‌کنند، بخش اعظم و گسترده‌ای از دستورات اسلامی را قابل اجرا نمی‌دانند و این، نمی‌تواند مفهومی غیر از کنار گذاشتن اسلام داشته باشد. این جعامت در مقابل استتلال مورد اشاره، مدعی هستند که ضرورت اجرای دستورات سیاسی و اجتماعی اسلام را انکار نمی‌کنند ولی معتقد به اجرای آن در دوران غیبت نیستند. مفهوم این سخن آن است که امامت در دوران غیبت تعطیل شده است، و امام زمام - ارواحنا لربنا مقدمه الفداء - در دوران غیبت کبری مستثناً اثر نمی‌نمایند و عصبان آن که جماعت یاد شده سنگ پیروی از امام زمان علیه‌السلام را هم به سینه می‌زنند!

۵-اسلام آمریکایی همه ظواهر اسلامی نظیر، حج، نماز، روزه، خسن، زکات و غیره را، از اسلام اصلی می‌کند.و با اسلام ناب محمدی(ص)، آن است که ظلم‌ستیز نیست و به مقابله با سلطه جویی، زورگویی، غارتگری و خونریزی نظام سلطه و سب‌پر حاکمان ظالم و مستغمر، اعتقادی ندارد. نسبت اسلام ناب محمدی (ص) به اسلام آمریکایی نسبت «آب و سراب» است.اسلام آمریکایی هم ظاهر اسلام را دارد و مانند اسلام است می‌تواند نشسته را به خود جلب کند ولی از آنجا که ظلم‌ستیز نیست و در مقابل زورگویان و سلطه‌گران از ملت‌های مظلوم دفاع نمی‌کند، نتشنگ، عدالت را سیراب نکرد و در بروه راه می‌سازد.

حضرت امام(ره) در اسلام آمریکایی با عنوان: «اسلام اوبسفیان، اسلام

ملاهای کثیف درباری، اسلام مقدس نهای بی‌شعور حوزه‌های علمی و دانشگاهی، اسلام تکبیت و ذلت، اسلام پول و زور، اسلام فریب و سبازش و اسارت، اسلام حاکمیت سرمایه و سرمایه‌داران بر مظلومین و پاره‌نمها» یاد می‌کند.

۶- کانون اصلی اسلام از تجاعتی و اسلام آمریکایی طی چند دهه اخیر اگر چه «هویت» بوده است اما متأسفانه در دوران طاغوت و مخصوصاً بعد از دو نهضت تکتاوک و ملی‌پس صنعت نفت، به دور از روح و شواخا بعد از شده به ایران نیز کشیده شده بود که با پیروزی انقلاب اسلامی برای مدتی به حاشیه رفت اما امروزه شاهد حرکت مرموز و خزنده هر دو شاخه مورد اشاره هستیم. دو شاخه‌ای که یک نقطه به هم رسیده و علیه آموزه‌های انقلاب اسلامی و اسلام ناب محمدی(ص) را هم کره خورده‌اند و هر دو به گونه‌ای غیرقابل انکار از یک کانون بیرونی تغذیه می‌شوند. جریان آلودهای که هفته ۸۸ را رقم زد و امروزه شش‌سایب اقتصداری و رفه همه مشکلات را در مراهی با آمریکا جستجو می‌کنند در بستر اسلام آمریکایی قابل تعریف است. این جریان، ایستادگی در مقابل جناح‌خواهی دشمنان بیرونی و مخصوصاً آمریکا را «تنش آفرینی» و دفاع از منافع ملی را «تندروی» و «فراطرفی گری» می‌داند ... و از طریق رسانه‌هایی که با سخاوتمندی - البته غیر قابل توجه- نظام در اختیار دارد و پشتیبانی سیاسی و رسانه‌ای دشمن به بزرگ کردن چهره نفرت‌انگیز و خونریز آمریکا مشغول است.

ماهورای نظیر «سلام»، «امکا حسین یک و دو سه» «مرجیت»، «فدک» و... که مستقیماً برای آمریکا و انگلیس در اختیار آنان قرار گرفته است، علیه‌انقلاب اسلامی -بخوانید اسلام‌ناب محمدی(ص)- یاهه‌سرایی می‌کنند... و این رشته سر دراز دارد که در فرستی دیگر همراه با اسناد وابستگی و مزوری این جریان به آن خواهد پرداخت.

۷-هر دو جریان «اسلام از تجاعتی» و «اسلام آمریکایی» برای ترویج آموزه‌های انحرافی خود از شگرد «انگاره‌سازی IMAGE MAKING» بهره می‌گیرند. «انگاره» تصویری فرهنگی‌ای واقعیت استست که می‌تواند برای مخاطب گمراه‌کننده باشد. پیش از این در کیهان به فرقت‌انگاره‌سازی کاربرد آن پرداخته‌ایم و در مختصر پیش‌روین تنها به این بسنده می‌کنیم که شاکتفین یوسفته انگارها با توجه به استحکام عقلی و علمی آموزه‌های اسلامی به آسانی امکان پذیر است در این حالت، چهره و انگاره آنگونه که واقعیت ارائه می‌شود که در حق حضرت امام(ره) «دینا تشنه آن است» و به هر نقطه‌ای که رفته است، حرک‌های معجزه‌گون آفریده است. ... آنان که از این حلقه بیرونند، یوسف ندیده، زیلیغا را ملامت می‌کنند.

گوش بیبنی و دست از ترنج بشناسی

روا بسود که ملامت کنسی زیلیغا را

حسین رشتمداری

سفیر فرانسه در آمریکا با اشاره به اینکه وعده رفع تحریم‌ها بی‌محتوا شده است، تاکید کرد: «اگر ایرانی‌ها از مزایای رفع تحریم‌ها برخوردار نشوسند، چرا باید به برجام پایبند باشند؟»

«زرار آرواد» سفیر فرانسه در آمریکا روز جمعه در حساب کاری‌اش در توئیتر نوشت: توافق هسته‌ای، تنها به موضوع هسته‌ای مربوط می‌شود. اما زمانی که ایرانی‌ها، تعهداتشان را اجرا کنند، ما هم باید به وعده‌ایمان عمل کنیم.

آروشاد، علاوه بر اینس به امتناع بانک‌های اروپایی از مبادله با ایران به دلیل هراس از نقض تحریم‌های آمریکا با اشاره کرد و در ادامه نوشت: پایبندی افراطی بانک‌ها، (وعده) رفع تحریم‌ها را تا اندازه زیادی از محتوا خالی کرده است.

آروشاد همچنین نوشت: اگر ایرانی‌ها از مزایای رفع تحریم‌ها برخوردار نشوند، چرا باید به برجام پایبند باشند؟

سفیر فرانسه در آمریکا علاوه بر این خاطرشان کرد: باید انتخاب کرد، به توافق یا عدم توافق، بهای حالت دوم، رفع تحریم‌ها است.

وی این اظهارات را در پاسخ به «جفری گلدبرگ» خبرنگار نزدیک به رژیم صهیونیستی نوشت که روز جمعه در حساب کاری‌اش در توئیتر مقاله‌ای تند علیه برجام در وال‌استریت‌ژورنال را به اشتراک

گذاشته بود.
به گزارش فارس، «گلدبرگ» در پاسخ به سفیر فرانسوی نوشت: چرا باید آمریکا به رونق گرفتن ایران که حامی تروریسم است، کمک کند؟ اگر ایرانی‌ها می‌خواهند به بانک‌ها اروپایی کمک کنند، باید آزمایش‌های موثقی را متوقف کنند.

اظهارات دو دیپلوم و سیاسی

جان کری، پیشنینه هفته گذشته با مدیران ارشد هشت بانک بزرگ اروپایی در لندن، پایتخت

انگلیس دیدار کرد.وی در اظهارنظری دوپهلو و سیاسی گفت: بانک‌ها، تا آنجا که حیاطت لازم را به کار می‌بندند می‌دانند که با چه کسی مبادله می‌کنند.معیارهای (قانونی) نامناسب و غیرمشخص روبه رو نخواهند شد.

مقام‌های بانک‌های اروپایی بعد از دیدار پنجشنبه با جان کری، وزیر خارجه آمریکا گفته‌اند اظهارات وی آنها را در درباره از سرگیری مبادله با ایران متقاعد نکرده است.

امتناع آمریکا

از ارائه ضمانت کتبی

در همین حال، خبرگزاری آسوشیتدپریس روز پنجشنبه در گزارشی نوشت: دولت‌ها، بانک‌ها و سایر شرکتهای خارجی خواستار توضیح کتبیی از وزارت خزانه‌داری آمریکا - یعنی اساساً ضمانتی مبنی بر عدم مواجه شدن با تحریم‌های آمریکا - هستند. اما واشنگتن تمایلی به انجام این امر ندارد، زیرا نمی‌خواهد اینطور به نظر برسد که در زمینه جریمه‌های قطع‌انماش درباره رفتارهای غیرهستهای، نرمش به خرج می‌دهد. با آنکه بعد از اجرائی شدن توافق هسته‌ای بین ایران و آمریکا ۵۰۱شرکتهای اروپایی برای بازگشت به بازار جناب ایران اعلام آمادگی کرده‌اند، اگرآه بانک‌های اروپایی از انجام تراکش‌های بانکی مربوط به قراردادهای این شرکت‌ها به مانی عمده برای سرمایه‌گذاری آنها در ایران تبدیل شده است.

جریمه‌های سنگینی که آمریکا در سال‌های گذشته به بهانه نقض تحریم‌های ایران علیه بانک‌های بین‌المللی وضع کرده، موجب شده است که این بانک‌ها از انجام هر تراکشی مربوط به این هراس داشته باشند؛ این امر به نوبه خود موجب محدود شدن گزینه‌های مالی برای شرکتهای اروپایی خواستار تجارت با ایران می‌شود.

اعتراف واشنگتن به ارسال

سیگنال‌های منفی
«جان کری» سخنگوی وزارت

اخبار کشور

سفیر فرانسه در آمریکا:

وقتی تحریم‌ها رفع نشده چرا ایران باید به برجام پایبند بماند!؟

سختگوی وزارت خارجه آمریکا، تأیید بر دلایل بانک‌های اروپایی برای تحریم‌ها در کشور، تاکید کرد. در مورد گفت که «جان کری» در دیدار با نمایندگان بانک‌های اروپایی از اقدامات ایران در منطقه ابراز نگرانی کرده است.

بانک «استاندارد چارترد» روز پنجشنبه بعد از نشست لندن در بیانیه‌ای ایمیلی به شبکه خبری «CNN» گفت که مطابق روال گذشته هیچ مشتری ایرانی نخواهد پذیرفت و تراکش‌های مالی مربوط به هیچ فردی از این کشور را انجام نخواهد داد.

گلایه سیف

از بدهدیی آمریکا

«ولی‌الله سیف» رئیس کل بانک مرکزی در همایش بین‌المللی فرصت‌های سرمایه‌گذاری در حوزه سلامت گفت: بعد از اجرائی برجام شرایط کشور به سمت مطلوب شدن در شرف تغییر است و اکنون امکان‌های بانکی بیشتری ارتباط داریم. سیف افزود: گرچه هنوز انتظار داریم که طرف مقابل تعهدات خود را بیشتر انجام دهد.

گفتنی است رئیس کل بانک مرکزی در جلسه اخیر کمیسیون امنیت ملی مجلس گفته است: روی در وال‌استریت‌ژورنال بیان کرد. وی، دوگانگی در رویکردهای واشنگتن و بیم وامیدهای همزمان مقام‌های این کشور درباره تراکشی رابطه با ایران را عامل اصلی دوری گزینی بانک‌ها از معاملات مربوط به ایران ذکر می‌کند.

«استوارت لوی» با اشاره به

«زرینیا منفی» وزارت دارایی آمریکا و «کارگروه اقدام مالی» (نهاد بین‌المللی مبارزه با پولشویی) از بازار ایران، یادآوری می‌کنند که دولت آمریکا مکرراً درباره تسلط سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بر اقتصاد ایران هشدار می‌دهد- عواملی که در نهایت باعث می‌شوند بانک‌های اروپایی عدم معامله با ایران را ترجیح می‌دهند. پیش از این مقام‌های بانک‌های اروپایی، بیسم و اندازهای مقامات واشنگتن درباره حمایت ادعایی ایران از تروریسم و سیاست‌های این کشور در منطقه را از جمله دلایلی دانسته بودند که بازگشت به ایران در دوران بعد از اجرائی شدن «برجام» را دشوار می‌کند.

کفت و شنود

جنگ هسته‌ای!

گفت: مگر ادعا نمی‌کردند که با توافق هسته‌ای، سایه شوم جنگ را از سر ملت کوتاه کرده‌اند!؟

گفتیم: البته که ادعا می‌کردند.

گفت: اما، وندی شرمین، مقام ارشد مذاکره‌کننده آمریکا در مصاحبه اخیر خود گفته است اصلا مسئله جنگ مطرح نبوده است.
گفتیم: بر فرض که مطرح هم بود، آمریکا توان هیچ غلطی را ندارد و سال‌هاست که به جنگ نیابتی روی آورده است.

گفت: پس آقایان از سایه کدام جنگ خبر داده بودند؟!
گفتیم: چه عرض کنیم؟! ما تا شش‌ه‌راهی در دو طرف اتاقی نشسته و خرما می‌خورند و هسته خرما را به سوی یکدیگر پرتاب می‌کردند. پلیس وارد اتاق شد و پرسید چه می‌کنید؟ گفتند: هیس! مواظب باش! مگر نمی‌بینی که مشغول جنگ هسته‌ای هستیم!

واشنگتن: تسلیت ظریف به حزب‌الله مآیوس‌کننده است

سخنگوی وزارت خارجه آمریکا اقدام وزیر خارجه ایران برای تسلیت به دبیر کل «حزب‌الله لبنان» به مناسبت شهادت یک فرمانده این گروه را «مایوس‌کننده» خواند.
جان کری، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا در کنفرانس خبری روز چهارشنبه اقدام محمد جواد ظریف، وزیر خارجه ایران برای تسلیت به دبیر کل حزب‌الله لبنان اقدام شهادت «مصطفی بدرالدین» را «مایوس‌کننده» خواند.
وی در پاسخ به سوال خبرنگار اسوشیتدپریس در این باره، با بیان این که حزب‌الله یک گروه تروریستی خارجی به شمار می‌رود، گفت: مآیوس‌کننده است که ظریف وزیر خارجه ایران، چنین احساسی دارد.

وی اضافه کرد: حال که این گفتیم، (باید به یاد داشته باشیم که ایران، حامی دولتی تروریسم است؛ آنها از این گروه (حزب‌الله) حمایت می‌کنند.

عابدی مطرح کرد:

طرح نامزدی ظریف در انتخابات ۹۶ به دنبال جایگزینی برای مهره موخته است

یک نماینده دوره هشتم مجلس شورای اسلامی گفت: عوامل پشت پرده‌ای که از نامزدی آقای ظریف ۹۶ برای انتخابات ریاست جمهوری صحبت می‌کنند و رفوع به دنبال جایگزینی برای مهره سوخته خود هستند.
محمدکریم عابدی نماینده دوره هشتم مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به مطالب منتشر شده در روزنامه آرمین می‌گوید که این اخبار در انتخابات سال ۹۶ کنایه‌آمیز نشود محدودچاپ ظریف کنایه‌آمیز خواهد شد، گفت: ما توجه به نزدیکی به انتخابات ریاست جمهوری کناسی که پشت پرده این صحنه هستند به دنبال محک زدن افکار عمومی و در پایان گفت: کسی که فرزندش با زن‌های پهای عکس می‌اندازد باید بداند که مردم تفکرات وی را نمی‌پذیرند.

کیهان و خوانندگان

۳۳۱۰۰۶۵ ساعت ۳ تا ۶ بعدازظهر

۳۳۹۱۶۵۴۶ تمام ساعات شبانه‌روز

سامانه پیام کوتاه ۳۰۰۲۳۲۳

ایران فقط تهران و ملت فقط چند دبیر و وزیر با حقوق‌های ده‌ها میلیون تومانی نیستند. چرا مسئولان و دولتمردان غیر از خودشان را درک نمی‌کنند.
۰۹۱۹-۷۹۰۲-۰۰۰۰

حقوق‌های چند ده میلیونی مختص شرکت بیمه مرکزی نیست، اکثر سازمان‌ها و وزارتخانه‌ها و حتی رده‌های میانی آنها از چنین دریافتی‌های کلان بهره‌مندند

که حتی مخالفین روزنامه کیهان نیز به آن ادغان دارند. چندین بار نیز به انجای مختلف وقتی از حقوق سخنگوی دولت سؤال شد طعنه رفتند. جا دار دست‌های مسئول و ذی‌ربط با بررسی همه جانبه برای ششکلندن ریشه‌های این اجحاف آشکار و گاه رسمی اهتمام نمایند.

عرب سرخی
جناب آقای هاشمی! اگر خانواده‌های کاسبان برجام خبر حقوق ده‌ها میلیون تومانی مدیران در شرایط زیر خط قرمز قرار داشتن ابوهی از کارگران و کارمندان را بشنوند امروز نیست! از هر طرف غارت دو میلیارد دلاری که به خاطر واداعی انجام شده است را بشنوند شرم‌آور نیست؟! اخبر کاشی قیمت نفت را که از سیاست‌های غلط: از ۱۴۰۰ دلار رسید بهشتون شرم‌آور نیست؟ شما چگونه قضاوت می‌کنید؟

طباطبائی-قم
آقای هاشمی باید شرمند رفتار و کردار فرزندانش باشد که در نظام تأمین رضایت شیطان بزرگ و عوامل آنها هستند نه کسانی که مدفغه‌غلام و کاسبان را دارند.

آیا در قضیه بازداشت افشا کننده کلابدایی نفوذی اصفهان به جای برخورد با نفوذی با افشاکنده بخشی از پروژه نفوذ برخورد نشد؟

حسین‌راد-اندیشک
در سفر رئیس جمهور به کرمان ائاق اصناف شهر رفشتجان تعداد زبانی زبدر بزرگ برای خوش‌امال گویی به رئیس‌جمهور آورده بود آن هم اصنافی که در کود مطلق به سر می‌برند و دچار ضررهای زیادی شده‌اند نمی‌دانم دلیل این همه بتر که روی دیوارها و سردر خیابان‌ها نصب شد چه بود و چه افرادی برای آن هزینه دادند؟

سالم ۹۳ مایلغ ۳۲۵ هزار تومان کمک هزینه معیشتی به اینازگران فاقد کار پرداخت می‌شد این رقم در سال ۹۴ به ۵۲۵ هزار تومان افزایش یافت ولی در سال ۹۵ کاهش عیدی به ۴۰۰ هزار تقلیل پیدا کرد. اصافا این حقوق و

در سن پیری با چند سر عائله می‌توان به رتق و فتق زندگی پرداخت و شرمند خانواده نشد؟ آیا روستا با ما فشر اینازگر این‌گونه برخورد شود ولی با مدیران با هم فیش و حقوق‌های ۷۰۰۸۰ میلیونی و پادشاهی میلیاردی؟

صارمی-یزد
ایسن حقوق‌های نجومی که مدیران بیمه دریافت می‌کردند نشان از آن دارد که بوزیری که می‌گفت زمان واریز بارانه زمان مصیبت عظمی‌است رقم‌فیش‌های حقوقی مدیران را خوب نمی‌توانست ببیند رقم‌هایی که هر کدام بارانه صدها خانواده نیازمند می‌توانست باشد.

۰۹۱۹-۵۲۷۶-۰۰۰۰
یک کارگر بازنشسته تأمین اجتماعی هستم. از کیهان درخواست دارم فیش دریافتی بنده از تأمین اجتماعی را هم در صفحه اول روزنامه چاپ کند تا شاید مدیران تأمین اجتماعی مقصدار دریافتی ما کارگران را هم ببینند و بفهمند مشغول‌الذمه چه کسانی هستند.

۰۲۱-۵۸۴۰-۰۰۰۰
در محترم در حال حاضر هم تمام وجودش را دارد خرج توجیه ۲ میلیارد دلاری که آمریکا به آن دستنبرده می‌کند و هم شاهد یک خیالی حقوقی ده‌ها میلیونی مدیران بیمه. و است دولت به کجا می‌رود؟

۰۲۱-۲۳۷۵-۰۰۰۰
طیف سیاسی و نیز دولتمردی که از زنانی که در خارج از کشور کشف حجاب کرده‌اند حمایت می‌کند دیگر حال و روزش بی‌دست و طبیعی‌است که دچار رسوای‌های دیگر مثل حقوق نجومی مدیران بیمه و شود قطعا نیمه‌های پنهان دیگری هم هست که در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۵-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر همه مردم مشخص گردد.

۰۲۱-۲۳۷۴-۰۰۰۰
فرجی-تهران
این همه عهدشکنی و دشمنی آمریکا که در طول این چهار دهه مرتکب شده است با اینست محکمی برای غیرقابل اعتماد بودن آمریکا نیست که دولت در برخورد با اظهارات ضد ادیان آنان هنوز سکوت کرده است و در توافق به تمام تعهدات عمل کرده‌ایم و حکومت در آینده‌ای نزدیک نمایان خواهد شد تا چهره واقعی آنان بر